Протокол № 4

Заседания общественной комиссии, образованной постановлением
администрации Андроповского муниципального округа

Ставропольского края от 30 декабря 2020 года № 123.

Присутствовали:

Заместитель п р е д с е д а т е л я  комиссии -  Мельников Роман
Валентинович, заместитель главы администрации -  руководитель отдела
дорожного хозяйства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства
администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского
края;

секретарь общественной комиссии -  Жаворонкова Виктория
Александровна, специалист 1 категории отдела дорожного хозяйства,
транспорта, жилищно -  коммунального хозяйства администрации
Андроповского муниципального округа Ставропольского края;

члены общественной комиссии: 20 человек.

Повестка дня:

Об итогах общественного обсуждения и утверждения изменений в
дизайн-проект (7,8,11 листы) общественной территории «Благоустройство
улицы Красной от пересечения с улицей Стратийчука до парковой зоны»
реализуемой в рамках муниципальной программы Андроповского
муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной
городской среды», утвержденной постановлением администрации
Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 30 декабря
2020 г. №*100.

Слушали:

Руководителя Курсавского территориального отдела администрации
Андроповского муниципального округа Ставропольского края
Хворостянского Юрия Владимировича: «Об итогах общественного
обсуждения и утверждения изменений в дизайн-проект (7,8,11 листы)

14 августа 2023 г. с. Курсавка

Председательствовал Н.А. Бобрышева

общественной территории «Благоустройство улицы Красной от пересечения
с улицей Стратийчука до парковой зоны»

Решили:

1. Утвердить изменения в дизайн-проект (7,8,11 листы) общественной
территории «Благоустройство улицы Красной от пересечения с улицей
Стратийчука до парковой зоны» реализуемой в рамках муниципальной
программы Андроповского муниципального округа Ставропольского края
«Формирование современной городской среды», утвержденной
постановлением администрации Андроповского муниципального округа
Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 100.

Председатель

Заместитель председателя

Секретарь Жаворонкова В.А.

г \( г  Мельников Р.В.(
Бобрышева Н.А.

Члены общественной комиссии:
Хворостянский Ю.В.